



Tulos- ja tasetiedot 2012-2013

milj. euroa

Kotimaiset pankkikonsernit	Korkokate			Palkkiotuotot (netto)			Muut liiketoiminnan tuotot			Tuotot yhteensä		
	2013	2012	Muutos	2013	2012	Muutos	2013	2012	Muutos	2013	2012	Muutos
Nordea Pankki Suomi	1 183	1 258	-6,0 %	-113	295	-138,3 %	1 154	1 271	-9,2 %	2 224	2 824	-21,2 %
OP-Pohjola-ryhmä *)	913	1 002	-8,9 %	625	584	7,0 %	974	785	24,1 %	2 512	2 371	5,9 %
Danske Bank Oyj	318	358	-11,1 %	230	196	17,1 %	73	83	-11,5 %	622	638	-2,5 %
Aktia-ryhmä	113	117	-3,3 %	71	65	8,3 %	41	35	15,6 %	224	218	2,9 %
Säästöpankit	137	144	-5,4 %	-	-	-	111	87	27,9 %	248	231	7,1 %
POP Pankki -ryhmä	79	82	-3,9 %	30	27	12,4 %	15	12	28,4 %	124	121	2,5 %
Ålandsbanken	42	41	2,9 %	42	33	29,7 %	22	37	-40,8 %	106	110	-3,6 %
S-Pankki	56	49	14,3 %	24	10	124,9 %	26	9	195,6 %	106	68	54,9 %
LähiTapiola Pankki	19	19	-2,1 %	40	32	24,7 %	-	-	-	-	-	-
Hypo	5	3	53,6 %	3	2	22,7 %	6	6	-3,3 %	14	12	16,7 %
Evli Pankki	1	3	-83,9 %	50	43	15,5 %	6	2	189,5 %	56	48	14,9 %
Suurimpia pohjoismaisia pankkikonserneja												
Nordea	5 525	5 563	-0,7 %	2 642	2 468	7,1 %	1 724	1 967	-12,4 %	9 891	9 998	-1,1 %
Danske Bank	2 983	3 060	-2,5 %	1 277	1 191	7,2 %	1 104	1 883	-41,4 %	5 364	6 134	-12,6 %
DNB Bank	3 867	3 641	6,2 %	1 030	1 005	2,5 %	1 074	935	14,9 %	5 972	5 581	7,0 %
Handelsbanken	3 083	2 996	2,9 %	902	847	6,5 %	214	185	15,7 %	4 199	4 028	4,2 %
SEB	2 176	2 026	7,4 %	1 695	1 565	8,3 %	932	869	7,2 %	4 803	4 460	7,7 %
Swedbank	2 546	2 339	8,8 %	1 171	1 105	6,0 %	552	723	-23,6 %	4 270	4 167	2,5 %

Vakuutustoiminta sisältyy pankkikonsernin lukuihin siltä osin kuin se sisältyy konsernin toimintaan. Vakuutustoiminnan tuotot muissa tuotoissa.
 *)OP-Pohjola ryhmä suoritti palautuksia omistajajäsenilleen vuonna 2013 193 miljoonaa euroa (192 miljoonaa)

Tuloslaskelman erät "muut liiketoiminnan tuotot" ja "muut kulut" eivät välttämättä vastaa yhtiöiden itse ilmoittamia, sillä niihin on laskettu kaikki sellaiset tuotot ja kulut, joille ei ole taulukossa omaa nimikoitua saraketta.

Lähde: Pankkien tilinpäätökset



Tulos- ja tasetiedot 2012-2013

milj. euroa

Henkilöstökulut			Muut kulut			Kulut yhteensä			Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoutumisista, netto		Liikevoitto (-tappio)			Verot		Tase yhteensä	
2013	2012	Muutos	2013	2012	Muutos	2013	2012	Muutos	2013	2012	2013	2012	Muutos	2013	2012	2013	2012
-553	-574	-3,7 %	-506	-497	1,8 %	-1 059	-1 071	-1,1 %	-52	-144	1 113	1 616	-31,1 %	-285	-428	304 761	335 461
-753	-764	-1,4 %	-777	-730	6,4 %	-1 530	-1 494	2,4 %	-84	-99	705	601	17,3 %	-32	-115	100 981	99 769
-150	-169	-11,5 %	-275	-248	11,0 %	-425	-417	1,9 %	3	-64	200	157	27,4 %	-54	-42	26 680	31 813
-78	-75	3,1 %	-80	-79	0,9 %	-157	-154	1,9 %	-2	-8	65	66	-0,3 %	-13	-16	10 934	11 240
-68	-69	-1,2 %	-97	-88	10,2 %	-165	-158	5,0 %	-9	-6	74	67	9,5 %	-	-	9 070	8 395
-37	-37	-0,8 %	57	54	5,4 %	-94	-91	2,9 %	-4	-4	30	29	2,4 %	-	-	4 788	4 679
-51	-52	-1,5 %	-40	-42	-2,9 %	-92	-94	-2,2 %	-4	-6	10	10	4,0 %	-3	2	3 887	3 633
-23	-14	58,8 %	-56	-47	19,3 %	-78	-61	28,5 %	0	-1	28	6	335,9 %	-7	-2	3 188	3 098
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	6	27,1 %	-	-	-	-
-4	-3	27,3 %	-3	-3	11,1 %	-7	-6	19,7 %	0	0	6	5	15,4 %	-1	-1	1 220	911
-26	-21	22,1 %	-23	-23	-1,7 %	-49	-45	8,9 %	0	0	7	4	86,1 %	-1	-1	576	596
-2 978	-2 989	-0,4 %	-2 062	-2 075	-0,6 %	-5 040	-5 064	-0,5 %	-735	-895	4 116	4 039	1,9 %	-1 009	-970	630 434	668 178
-1 756	-1 796	-2,2 %	-1 508	-1 514	-0,4 %	-3 264	-3 310	-1,4 %	-561	-1 032	1 349	1 147	17,6 %	-395	-512	432 622	467 089
-	-	-	-2 586	-2 726	-5,1 %	-2 802	-2 777	0,9 %	-299	-425	2 909	2 378	22,3 %	-665	-546	285 715	315 752
-1 318	-1 283	2,7 %	-654	-636	2,9 %	-1 972	-1 919	2,8 %	-136	-144	2 091	1 966	6,4 %	-453	-355	281 045	277 785
-1 622	-1 677	-3,3 %	-955	-1 040	-8,3 %	-2 576	-2 717	-5,2 %	-132	-108	2 095	1 635	28,1 %	-386	-240	280 484	285 884
-1 116	-1 061	5,1 %	-809	-841	-3,9 %	-1 924	-1 903	1,1 %	-108	-28	2 237	2 236	0,0 %	-474	-478	205 530	215 202



Tulos- ja tasetiedot 2012-2013

milj. euroa

Muutos	Oman pääoman tuotto (ROE), %		Kulu/tuotto-suhde, (tehokkuus)		Vakavaraisuus-suhde, %		Vakavaraisuussuhde, ensisijaiset omat varat, %		Ydinvakavaraisuus-suhde, %	
	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012
-9,2 %	8,8 %	11,3 %	0,48	0,38	15,8 %	18,8 %	15,0 %	18,0 %	15,0 %	18,0 %
1,2 %	9,1 %	7,0 %	0,61	0,63	14,3 %	14,1 %	14,3 %	14,1 %	14,3 %	14,1 %
-16,1 %	6,1 %	5,0 %	0,68	0,65	17,2 %	15,8 %	17,2 %	15,8 %	-	13,7 %
-2,7 %	8,1 %	8,5 %	0,70	0,68	19,3 %	20,2 %	12,3 %	11,8 %	-	11,0 %
8,0 %	-	-	0,67	0,68	21,6 %	22,1 %	17,6 %	18,2 %	-	-
2,3 %	2,0 %	2,5 %	0,73	0,73	21,3 %	21,2 %	-	21,3 %	-	17,7 %
7,0 %	3,8 %	6,6 %	0,86	0,85	15,2 %	15,7 %	-	-	10,8 %	10,9 %
2,9 %	9,1 %	2,7 %			18,2 %	19,4 %				
-	-	-	-	-	16,4 %	12,7 %	15,3 %	10,9 %	-	-
33,9 %	5,8 %	5,2 %	0,57	0,55	18,4 %	17,0 %	14,0 %	15,9 %	14,0 %	17,0 %
-3,3 %	11,2 %	4,7 %	0,88	0,93	13,9 %	14,6 %	-	-	-	-
-5,6 %	11,0 %	11,6 %	0,51	0,51	18,1 %	16,2 %	15,7 %	14,3 %	14,9 %	13,1 %
-7,4 %	5,0 %	3,6 %	0,61	0,54	21,4 %	21,3 %	19,0 %	18,9 %	14,7 %	14,5 %
-9,5 %	13,2 %	11,7 %	0,46	0,49	14,0 %	12,6 %	12,1 %	11,0 %	11,8 %	10,7 %
1,2 %	13,9 %	14,9 %	0,47	0,48	21,6 %	20,7 %	21,5 %	20,4 %	19,2 %	17,9 %
-1,9 %	13,1 %	11,1 %	0,54	0,61	18,1 %	16,7 %	17,1 %	15,3 %	15,0 %	13,1 %
-4,5 %	14,7 %	15,6 %	0,45	0,46	20,7 %	18,5 %	19,6 %	16,8 %	18,3 %	15,4 %